*Quomodolibet* vero est clausula •universalissima, et comprehendit etiam impropria. Rota *decis. 7. num. 4. part. 4. tom. 2. ét decis. 14. num. lo. part. 8. recen-tior. Etiam* est ampliativa, extensiva, et quandoque facultativa, stat augmentât!ve, et implicat casus praecedentes et minus dubitabiles. Rota *decis. 30. num. 22. part. 5. tom. 1. decis. 81. nu-mer. 4. /><zrĭ. 10. decis. 367. mer. 2. joarĭ. 1. decis. 164. nu-mer. 1. /ratri. 15. decis. 437.part. 2. et decis. 47. numer. 8. />&rĭ. 8. recent.*

Ex quibus profecto resolven-dum, virtute clausularum huius-modi, publica etiam delicta non excludi a praefati capitis dispo-sitione; imo arguendo a maiori ad minus, si huiusmodi facultas comprehendit crimen occultum, quod profecto ante concilium poena multari nequibat *f* eò magis publicum comprehendere debet, quod certe ex ipsa sua *no-torietate* nulla ratione negari potest, ac proinde defensionem non admittit. Praeterea s. Congregatio casum explicavit in cit. *Bononien. 14. Decembris* 1654; ubi resolvit, *suspendere posse Or-dinarios ab ordinum exercitio ex legitima causa, etiam extra-udicialiter sibi constante, Cle-ricos, et Presbyteros saecula-res etiam Parochos:* ex qua resolutione probe patet causam, dummodo sit legitima et episcopo

constet, quamlibet esse posse, ac proinde etiam publicam et occul-tam. Denique haec obiectio ad summum valere posset, ubi omnia delicta essent publica; at ubi publica mixta sunt cum occultis, debent absolute evanescere, quum, omissis publicis, persequi episco-pus potest occulta, vigore facul-tatis ipsi concessae a Concilio in memorato capite primo sess. 14. Ad rem Pignatell. *consult. 8. tom. 9. num. 5.* inquit - *Quate-nus censurae prolatae super pluribus delictis non substine-rentur super unoquoque illorum,-satis tamen est quod ex uno tantum comprobarentur, cum unumquodque sufficiens sit ad illas incurrendas.* -Hisce autem omnibus posthabitis, repugnare videtur huiusmodi suspensionis naturae exceptio proposita, cum causae uni episcopo innotescere praesumantur, ac nemini proinda liceat contra easdem venire.

Quae ultimo loco proferuntur de summario processu super cri-mine etiam occulto conficiendo, deque rei defensione excipienda, cum a iure antiquo proficiscan-tur, post conc trid. sanctiones, quanti sint facienda facile quis-que videt, praesertim cum s. Congregatio declaraverit, episcopum in huiusmodi poenis decernendis, *non teneri dicere causam sus-pensionis, seu delictum mani-festare ipsi reo, sed tantum Sedi Apostolicae, si reus ad eam*